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各评选单位2023届优秀毕业生和优秀学生干部推荐名额分配表
	评选单位
	本科生
	研究生

	
	校级优秀毕业生
	校级优秀毕业生干部
	省级优秀毕业生
	省级优秀学生干部
	校级优秀毕业生
	校级优秀毕业生干部
	省级优秀毕业生
	省级优秀学生干部

	纺织科学与工程学院
	13
	8
	3
	1
	10
	5
	1

	1

	机电工程学院
	16
	9
	3
	1
	8
	4
	1
	1

	环境与化学工程学院
	10
	6
	2
	1
	9
	4
	1
	1

	电子信息学院
	26
	16
	5
	1
	17
	8
	2
	1

	管理学院
	19
	12
	4
	1
	17
	9
	2
	1

	服装与艺术设计学院
	43
	26
	9
	1
	19
	9
	2
	1

	人文社会科学学院
	6
	4
	1
	1
	6
	3
	1
	1

	理学院
	16
	9
	3
	1
	7
	3
	1
	1

	计算机科学学院
	20
	12
	4
	1
	9
	4
	1
	1

	新媒体艺术学院
	15
	9
	3
	1
	3
	1
	1
	1

	材料工程学院
	6
	4
	1
	1
	4
	2
	1
	1

	城市规划与市政工程学院
	13
	8
	3
	1
	5
	3
	1
	1

	马克思主义学院
	/
	/
	/
	/
	3
	1
	1
	1

	校团委/研究生会
	/
	3
	/
	1
	/
	2
	/
	1

	合  计
	203
	126
	41
	13
	117
	58
	16
	14



